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Att driva företaget bakom samtalen 
 

Seminariedagar för dig som vill etablera dig som samtalsterapeut  

 
 

Är du ny som samtalsterapeut och undrar: Kommer jag att kunna försörja mig på det här? Hur får jag de 

klienter jag behöver? Hur driver jag eget företag? Hur kommer jag igång? Vad skall jag börja lägga krut 

på och vad kan jag vänta med?   

 

Vill du utveckla dina kunskaper om företagande och få tips om hur du kommer igång? 

Tycker du att det verkar knöligt att förstå och hitta information om hur du startar och driver företag och 

hur du når dina kunder? 

Seminariedagarna vänder sig till dig som på ett enkelt sätt vill lära dig mera om vad det kan innebära att 

driva sitt eget företag som samtalsterapeut, hur du kan få klienter och vad som kan få dig att nå dina 
mål. Syftet är alltså att inspirera och underlätta för nya terapeuter att komma igång med sin 

verksamhet. Även du som varit igång ett tag men tycker att det här med företagande verkar knöligt, kan 

ha nytta av dessa dagar. 

 

Jag, Anna-Karin Ornell, som håller i seminariedagarna, har arbetat som samtalsterapeut på heltid, med 

egen enskild firma, sedan 2004. Jag har utvecklat mitt företagande kontinuerligt och fört statistik och 

dragit slutsatser av vad som varit fruktbart och inte för just mitt företag. Under dessa dagar delar jag 

med mig av mina erfarenheter och bidrar med tips och idéer på praktiska hjälpmedel och bra länkar till 

användbara hemsidor m m.  

 

Dagarna tar bl a upp frågeställningar kring: 

Bolagsform, företagsnamn, affärsidé, budget, bokföringshjälp, personliga målsättningar, hemsida, 

nätverk, mottagning/lokal, annonsering, kompetensutveckling, a-kassa, sidoinkomster, försäkringar, 

prissättning m m. 

Det kommer att finnas ett stort utrymme för frågor och erfarenhetsutbyte och vi kommer även att 

tala om hur det kan vara att känna motstånd, oro och tvivel inför det vi vill åstadkomma.  

 

Tid 

Seminariedagarna sträcker sig över 2 dagar, kl. 9-15, med c:a 4 veckor mellan dag 1 och 2. 

Som deltagare bör du vara beredd på att avsätta tid för hemuppgifter mellan de båda tillfällena. 
 

Kostnad 

2 875 kr inkl. moms.  Kaffe, smörgås och frukt samt en pärm med info och tips ingår i priset. Lunch ingår 

inte. 

 

Seminariedagarna hålls varje vår och höst men kan även beställas av enskilda grupper och på annan 

ort än Stockholm. 

 

 


